1180. 132. *Velle mori statuit: - Coeli que cupidine tactus,* 1165. 224.

901. 361. *Talia non tacito verba dolore dedit.*

906. 127. **S**anctè Pater - Coeli (quid enim nisi vota su- 943. 130.

1045. 3239. *Openitus toto corde recepte mihi, (perfunctè)*

959. 479. *Quem - penes est unum vasti custodia Mundi,* 899. 119.

899. 120. *Et ius vertendi cardinis omne - fuit:* 952. 384.

919. 831. *Qui què moves Cœlû, - Cœlû, & quodcûque sub* 1222. 454.

950. 123. *Atque - factis docta mollia saxa manu: (illo: 919. 832.*

975. 679. *Qui (mibi cum dedevit ingentia pignora - amoris,* 1116. 540.

975. 678. *Quippe mea est humeris fulva ruina tuis)*

973. 501. *Seminecem Stygia revocasti solus ab vnda,*

944. 171. *Ne mihi mors misera bis patienda foret:*

1046. 3368. *Ante tuos stemem liceat consistere vultus,*

1046. 3369. *Et liceat lacrymis addere verba meis.*

958. 367. *Nil igitur referam, nisi me peccasse; sed - ecce* 1163. 861.

976. 60. *Pœnitet, & factò torqueor ipse meo:*

1062. 223. *Torqueor infelix, - nullo mala nostra levante:* 946. 543.

1190. 381. *Sed memor - admisi criminis esse reum,* 1062. 322.

996. 649. *Torqueor en gravius: - magis est mihi culpa dolori:* 976. 61.

976. 62. *Est que pati pœnam, quam meruisse, minus.*

950. 139. *Nulla quidem sana gravior menti que - dolenti* 978. 317.

950. 140. *Pœna est, quam tanto displicuisse - Deo.* 920. 68.

952. 341. *Non equidem vellem, sed me - malus abstulit error:* 950. 109.

1048. 3553. *Quantus sit nobis aspectus - ipse dolor.* 957. 364.

923. 404. *Heu heu - crimen erit vix excusabile nobis!* 1003. 652.

1095. 578. *En ego confessor: - sed miserere precor:* 1188. 134.

1046. 3420. *In que caput nostrum - vententia Fata resigna,* 939. 535.

942. 13. *Ne - par delicto sit mea pœna suo.* 954. 578.

Esse

1203. 314. *Esse reus merui: - nec me meruisse negabo.* 946. 29.

949. 30. *(Non adeo nostro fugit ab ore pudor)*

947. 641. *Vt neque respiceret, nec solarere iacentem,* 974. 588.

999. 235. *Nam - merui vitio perdere cuncta meo.*

984. 183. *Sed placidus, facilis que Parens, venia que paratus,*

173. * *Prœpta que in amplexus brachia sepe - habes:* 1032. 1782.

987. 449. *Da veniam queso, - nostro que medere labori:* 1162. 835.

1030. 1624. *Crimina sunt - nostri maxima causa mali.* 1104. 373.

948. 61. *Crimina nostra - precor, Deus, excussare priora:* 1015. 415.

919. 835. *Simereor, - pœnam culpa secunda ferat.* 1065. 593.

1044. 3177. *Ab potius peream - subito telluris hiatu,* 1019. 327.

1019. 328. *Aut rutilo miseri fulminis igne cemer,*

971. 351. *Quam tua delicto stringantur pectora nostro:*

949. 4. *An semel est pœnam commoverisse parum?*

906. 125. *Quid volui demens, - metuens non Vindicis iram,* 996. 605.

959. 489. *Dum - falso movi pectus amore meum?* 952. 340.

944. 194. *Mittere me Stygias si iam voluisset ad vndas*

960. 578. *(Heu loca felici non adeunda Viri!)*

1189. 329. *Quam miser (ò Pietas!) ego tunc: - nec dicere pos-* 964. 211.

969. 140. *Sed tua peccato lenior ira meo* (sum:

977. 173. *Noluit, ut poterat, minimo me perdere nutu:*

1000. 280. *Mollior est animo faxmina nulla tuo.*

968. 678. *Iure tibi grates, - ad finem lucis ab ortu,* 1223. 619.

1006. 26. *Pro iam mansueti pectore semper - ago.* 968. 678.

1126. 860. *Sed quamvis mitem - (quia feci multa protervè)* 1053. 157.

1054. 223. *Te nimium timeo - Iudicium que tuum.* 988. 526.

1034. 2088. *Cor pavet admontu, - frigus que perambulât artus:* 1028. 1372.

1077. 176. *Heu heu quam multos - res habet ista metus!* 1039. 2548.

1189. 267. *Felix & Nato, felix & Coniuge, - Virgo,* 1022. 723.

1095. 530. *Sedibus Æthereis - qua loca prima tenes:* 937. 304.

1222. 445. *Quanta nec est, nec erit, nec visa prioribus amnis,*

966. 432. *Et qua nulla mihi carior - esse potest:* 1106. 142.

1031. 1763. *Per mala nostra precor, quorum potes esse levamè,*

1032. 1767. *O Virgo - toto pectore plena Dei,* 939. 538.

1065. 536. *Huc adhibe vultus - de summo, Mater, Olympo:* 1052. 73.

899. 136. *E - què meo pavidos excute corde metus.* 898. 16.

1053. 157. *Multa miser timeo; - sed me sonus Æris acuti* 921. 187.

921. 188. *Terret, & - auxilium tu mihi ferre potes:* 1022. 748.

981. 577. *Iudicium nobis igitur cum Vindicis adsit,*

1192. 565. *Illius ante oculos, - Mater Amoris, ades.* 1076. 30.

991. 148. *Sint tua verba preces, - vt iustam supprimat irâ:* 982. 663.

991. 148. *Nec nisi sollicitè sint tua verba preces,*

957. 357. *Numinis vt læsi fiat - placabile Numen:* 950. 141.

1015. 471. *Est tibi - confessi causa tuenda rei.* 984. 122.

977. 151. *Est mala (confiteor) sed te bona fiet agente:*

948. 724. *Quolibet eloquio sit bona causa tuo.*

1068. 77. *O cuicumque faves felix, - pulcherrima Virgo!* 1171. 9.

1068. 79. *Hoc mihi contingat, - certè ego saluus ero.* 1047. 3471.

¶¶¶¶

De-

Rom. 6. v. 23.

Eldr. 1. c. 9. v. 6.

Pfalm. 8. v. 5.

Eccle. 9. v. 18.

Pfalm. 85. v. 15.

Rom. 10. v. 21.

Pfalm. 40. v. 5.

Pfalm. 24. v. 7.

Pfalm. 85. v. 13.

Iob 10. v. 22.

Pfalm. 33. v. 22.

Pfalm. 84. v. 4.

Eldr. 1. c. 9. v. 6.